entre 1º de janeiro de 2003 e 31 de dezembro de 2011, que se encontravam 

inadimplidas em 31 de dezembro de 2013, por meio de Cédulas de Produto 

Rural - CPR, no âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos instituído 

pela Lei nº 10.696, de 2 de julho de 2003, cujo valor originalmente 

contratado seja de até R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por 

beneficiário. 

............................................................................................................................

................................................................................................................”